

Kundecentralen IVS

Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Peter Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kundecentralen IVS

Viborgvej 159A

8210 Aarhus V

e-mailadresse: pc@kundecentralen.dk

CVR-nr: 38078089

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med telemarketing og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogle ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 742.909 er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.708.181	3.877.194
Eksterne omkostninger		-1.934.428	-389.630
Bruttoresultat		4.773.753	3.487.564
Personaleomkostninger		-4.009.298	-3.828.421
Resultat af ordinær primær drift		764.455	-340.857
Andre finansielle indtægter		5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.132	-17.831
Ordinært resultat før skat		750.323	-358.688
Skat af årets resultat		-7.414	-460
Årets resultat		742.909	-359.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		742.909	-359.148
I alt		742.909	-359.148

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.156	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.824	65.850
Tilgodehavende skat		0	78.812
Andre tilgodehavender		33.390	23.000
Tilgodehavender i alt		682.370	167.662
Likvide beholdninger		167.730	0
Omsætningsaktiver i alt		850.100	167.662
Aktiver i alt		850.100	167.662

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		33.424	-640.663
Egenkapital i alt		33.425	-640.662
Gæld til banker		0	397.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.244	1.244
Skyldig selskabsskat		7.414	0
Skyldig moms og afgifter		521.789	328.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.228	68.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		816.675	808.324
Gældsforpligtelser i alt		816.675	808.324
Passiver i alt		850.100	167.662

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret